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Rad: 202300534

Proceso Ejecutivo Singular
Demandante: Condominio Torres de Milano
Demandado: Ana Carolina Acosta Varona

Gracias

Cordialmente;
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Juez Cuarto de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Popayén

E.S.D

Rad: 202300534
Proceso Ejecutivo Singular
Demandante: Condominio Torres de Milano
Demandado: Ana Carolina Acosta Varona

PABLO ANDRES BERNAL VALENCIA, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma
y actuando apoderado de la parte demandante, a usted, me permito presentarie Ia liquidacién del
crédito, en los términos del articulo 446 del C.G.P, toda vez que el auto que ordend la liquidacién
del mismo, ya se encuentra mas que ejecutoriado.

CUOTAS DE ADMINISTRACION ORDINARIAS

DIAs

| TOTALPOR

© VR INTERES

00

FECHA : CAPlTAL A »:a{mr DIARIO BRIODO | i Ciaps | A :
1/02/2023 1457 | 0,0684% ] - : :
1/12/2019 87.000 1456 0,0684% 86.644 173.644 86.644 173.644
1/01/2020 117.000 1425 0,0680% 113.373 230.373 200.017 404.017
1/02/2020 117.000 | 1394 |  0,0689% 112.375 229.375 312,301 633.301
1/03/2020 117.000 1365 0,0686% 109.558 226.558 421.949 859.949
1/04/2020 117.000 1334 0,0677% 105.665 222.665 527.614 1.082.614
1/05/2020 117.000 | 1304 | 0,0661% 100.847 217.847 628.461 1.300.461
1/06/2020 117.000 1273 0,0659% 98.152 215.152 726.613 1.515.613
1/07/2020 117000 | 1243 | 0,0659% 95.839 212.839 822.452 1.728.452
1/08/2020 117.000 1212 0,0665% 94.300 211.300 916.752 1.939.752
1/09/2020 117.000 1181 0,0666% 92.026 209.026 1.008.778 2.148.778
1/10/2020 117.000 1151 0,0658% 88.611 205.611 1.097.389 2.354.389
1/11/2020 117.000 1120 0,0650% 85.176 202.176 1.182.565 2.556.565
1/12/2020 117.000 1090 0,0638% 81.364 198.364 1.263.929 2.754.929
1/01/2021 117.000 1059 0,0633% 78.431 195.431 1.342.359 2.950.359
1/02/2021 117.000 1028 0,0640% 76.977 193.977 1.419.336 3.144.336
1/03/2021 117.000 1000 0,0636% 74.412 191.412 1.493.748 3.335.748
1/04/2021 117.000 969 0,0633% 71.765 188.765 1.565.513 3.524.513
1/05/2021 117000 | 939 | 0,0630% 69.214 186.214 1.634.727 3.710.727
1/06/2021 117000 | 908 | 0,0629% 66.822 183.822 1.701.549 3.894.549
1/07/2021 117.000 878 0,0628% 64.512 181.512 1.766.061 4.076.061
1/08/2021 117.000 847 0,0630% 62.432 179.432 1.828.494 4.255.494
1/09/2021 117.000 816 0,0629% 60.052 177.052 1.888.545 4.432.545
1/10/2021 117000 | 786 | 0,0625% 57.476 174.476 1.946.022 4.607.022
1/11/2021 117.000 755 0,0631% 55.739 172.739 2.001.761 4.779.761
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1/12/2021 117.000 725 0,0638% 54.118 171.118 2.055.879 4.950.879
1/01/2022 117.000 694 0,0644% 52.292 169.292 2.108.171 5.120.171
1/02/2022 117.000 663 0,0665% 51.585 168.585 2.159.756 5.288.756
1/03/2022 117.000 635 0,0670% 49.778 166.778 2.209.533 5.455.533
1/04/2022 169.000 604 0,0689% 70.330 239.330 2.279.864 5.694.864
1/05/2022 130.000 574 0,0710% 52.980 182.980 2.332.844 5.877.844
1/06/2022 130.000 543 0,0732% 51.672 181.672 2.384.516 6.059.516
1/07/2022 130.000 513 0,0759% 50.618 180.618 2.435.133 6.240.133
1/08/2022 130.000 482 0,0788% 49.376 179.376 2.484.510 6.419.510
1/08/2022 130.000 451 0,0828% 48.546 178.546 2.533.055 6.598.055
1/10/2022 130.000 421 0,0861% 47.123 177.123 2.580.178 6.775.178
1/11/2022 130.000 390 0,0896% 45.427 175.427 2.625.605 6.950.605
1/12/2022 130.000 360 0,0951% 44,507 174.507 2.670.112 7.125.112
1/01/2023 130.000 329 0,0985% 42.128 172.128 2.712.240 7.297.240
1/02/2023 130.000 298 0,1024% 39.670 169.670 2.751.910 7.466.910
1/03/2023 150.000 270 0,1042% 42,201 192.201 2.794.111 7.659.111
1/04/2023 190.000 239 0,1058% 48.044 238.044 2.842.155 7.897.155
1/05/2023 150.000 209 0,1026% 32.165 182.165 2.874.320 8.079.320
1/06/2023 150.000 178 0,1012% 27.020 177.020 2.901.340 8.256.340
1/07/2023 150.000 148 0,1000% 22.200 172,200 2.923.540 8.428.540
1/08/2023 150.000 117 0,0983% 17.252 167.252 2.940.792 8.595.792
1/09/2023 150.000 86 0,0962% 12.410 162.410 2.953.202 8.758.202
1/10/2023 150.000 56 0,0918% 7.711 157.711 2.960.913 8.915.913
1/11/2023 150.000 25 0,0888% 3.330 153.330 2.964.243 9.069.243
1/12/2023 150.000 -5 0,0874% (656) 149.345 2.963.587 9.218.587
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